
·""' .'" 

. ~. 

RADA MIEJSKA 
w Nowym Mias',czku 

UCHWALA NR XXIXI189/2017 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
i demograficznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym G.t. Dz. U z 
2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art.16a ustA ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej G.t. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się "Ocenę zasobów pomocy społecznej dla Gminy Nowe Miasteczko za rok 2016" w oparciu 
o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały . 

§ 2. 

Wykoncinie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej . 

Id: 6B8713BE-IIBBAI76-8IE4-D007771483AI. Uchwalony Strona l 








































































